[10] In navi generali quarto die Decembris [4 Dec. 1400]

De Thoma Quart pro 1 bala parva et 1 perle magn[a]. Precii £8 cust' 2s
 De Radulpho Mowbray pro uno panno curto sine grano Ind' cust' 14d

[11] In navi Johannis Sanches 9. die Decembris [9 Dec. 1400]

De Eliot Amyk pro 2 lectis cum selours et curtinis 50s, 3 peciis worsted dimidii duplicis 40s. Summa £4 10s cust' 13½d
 Et pro predictis 2 lectis worsted simplicis^a Al' cust' 15d
 Et pro predictis 3 peciis worsted dimidii duplicis Al' cust' 6¾d
 Et pro predictis 6 peciis sarge simplicis, unde predictae curtine facte fuerunt
 Al' cust' 9d
 Et pro 6 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 8½d

^a A['] follows, struck through L.

<aa>*<a> Summa 103s 10d <p>*<aa>

[12] In navi Johannis Say 10. die Decembris [10 Dec. 1400]

De Nicholao Luk pro 1 fardello cum 7 couples velvet serici, 3 ulnis satyn, 3 couples velvet auri, 2 peciis worsted dimidii duplicis. Precii in toto £61 13s 4d
 cust' 15s 5d
 Et pro predictis 2 peciis worsted dimidii duplicis Al' cust' 4½d
 De Petro Negre pro 1 cista cum 100 lb. cinomomi^a. Precii £7 10s cust' 22½d
 Et pro 7½ ulnis panni largi sine grano Al' cust' 10¼d
 De Antonio Elye pro 2 fardellis, 1 cista cum 3 centenis lb. vasorum stanni £4 9s, 2 lavatoriis de latone, 2 ewers stanni 19s, 11 casiis 4s ^b3d^b. Summa ^c£5 11s 9d^c
 cust' 17d
 Et pro 1 pecia worsted dimidii duplicis. Precii 18s 4d cust' 2¾d

Auditor's marginated entries L: <a> Summa. <p> Probatur. <v> cera

Et pro predicta pecia worsted dimidii duplicis Al' cust' 2¼d
 Et pro 11 paribus caligarum. Precii 10s cust' 1½d
 De Michaelae Queryn pro 5 peccis chamelet. Precii 33s 4d cust' 5d
^a cinomomum *L, in error.* ^{b-b} *Interlined L.* ^{c-c} *Sic L. Recte £5 12s 3d.*

[13] In navi Petri Caient 11. die Decembris [11 Dec. 1400]

De Johanne Beverlyng pro 15 paribus caligarum, 4 dossenis cordcappes. Precii 21s
 8d cust' 3¼d
 De Johanne Potte pro 1 bala, 2 barellis cum 36 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 Hans' cust' 36s 8d
 Et pro 5 coverlitz de Wyncestria, 4 rollis sarge simplicis. Precii 53s 4d
 cust' 8d
 De Henre^a Glude pro 1 bala cum 12 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 Hans' cust' 12s 9d
 Et pro 1 quarterio [centene] vasorum stanni. Precii 6s 8d cust' 1d
 De Johanne Saule pro 6 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 8¼d
^a *Sic L.*

[14] In navi Johannis Hyassh 15. die Decembris [15 Dec. 1400]

De Johanne Kent pro 1 fardello cum 5½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 6s 5d

[15] In navi Johannis Claysson eodem die [15 Dec. 1400]